
UCHWAŁA NR 2144/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2013r. 

W SPRAWIE: 

Przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym  

jest Województwo Świętokrzyskie za I półrocze 2013 roku. 

NA PODSTAWIE 

art. 265 pkt 1, w związku z art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2013r. 

przedłożone przez: 

1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, 

2. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, 

3. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego  

w Kielcach, 

4. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, 

5. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

6. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

7. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, 

8. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                                                             MARSZAŁEK 
                                                                 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                ADAM JARUBAS 


